Fundo Municipal de Educação do Município de São Geraldo do Araguaia – FME SAGA
CNPJ: 28.539.289/0001-30
Avenida Antônio Nonato Pedrosa, 324.
Vila Administrativa, Alto Bec, CEP: 68570-000.

EDITAL DE Nº 02/2023 – CTPSI – SEMED, DE 11 DE JANEIRO DE 2023

PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

CONTRA OS RESULTADOS PRELIMINARES DA 3ª ETAPAS

DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA A FUNÇÃO

GRATIFICADA DE GESTOR(A) ESCOLAR DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO GERALDO DO

ARAGUAIA/PA .

A COMISSÃO TEMPORÁRIA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO - CTPSI, juntamente com a

Secretária Municipal de Educação de São Geraldo do Araguaia, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas conforme os Decretos Municipais de n° 027/2022 e 033/2022 e a Portaria nº 01/2022 / SEMED.

Resolve: DIVULGA O RESULTADO  DA ANÁLISE DE RECURSO DA 3ª ETAPA DO PSI PARA

GESTORES ESCOLARES.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

REQUERENTE CONCLUSÃO

2022001 LINDIANA MENDES
DA SILVA

DEFERIDO O PEDIDO DE REVISÃO

• O pedido de recurso solicitando revisão da avaliação da nota
referente a análise do PLANO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO
PEDAGÓGICO foi deferido, no entanto após reanálise criteriosa do

plano, no entanto,  a CTPSI manteve a mesma nota obtida

anteriormente, não alterando o resultado preliminar divulgado dia
06 de janeiro de 2023.;

• A CTPSI, enviou e-mail com parecer detalhado a candidata.

Carleny Botelho Carvalho
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 004/2021

Josélia da Silva Fonseca
PRESIDENTE DA CTPSI

Matrícula funcional n°342-1

		2023-01-11T11:53:58-0300
	CARLENY BOTELHO CARVALHO:37519859215

		2023-01-11T16:11:14-0300